Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

18.12.2020
№ 824
О рассмотрении ответа на запрос
Думы Соликамского городского округа
В соответствии с Уставом Соликамского городского округа,  Регламентом Думы Соликамского городского округа, утвержденным решением Соликамской городской Думы от 31 января 2007 г. № 121, рассмотрев ответ заместителя председателя Правительства – министра жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Пермского края от 20 ноября 2020 г. № 01-91-99,
Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:
1. Принять к сведению ответ заместителя председателя Правительства – министра жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Пермского края от 20 ноября 2020 г. № 01-91-99 на запрос Думы Соликамского городского округа о выполнения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края,  на 2018-2020 годы в части многоквартирных домов, расположенных на территории Соликамского городского округа.

2. Снять с контроля решение Думы Соликамского городского округа от 28 октября 2020 г. № 802 «О ходе выполнения Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Соликамского городского округа в 2019 году».
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Исполняющий полномочия председателя

Думы Соликамского городского округа

 Е.В.Гааг